
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과

  70,000,000원

  28,000,000원

  27,344,000원

  60,000,000원

  90,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 25,399,660 21,453,035 3,946,625

국            978,979 920,179 58,800

지          4,201,000 4,201,000 0

기            538,764 218,953 319,811

도          3,223,107 2,277,464 945,643

군         16,457,810 13,835,439 2,622,371

문화예술 진흥 3,928,658 2,311,703 1,616,955

기             42,948 53,230 △10,282

도          1,149,460 349,250 800,210

군          2,736,250 1,909,223 827,027

문화예술 행사추진 운영 1,292,842 1,200,887 91,955

기             42,948 53,230 △10,282

도            142,210 142,000 210

군          1,107,684 1,005,657 102,027

문화예술 운영 331,480 261,480 70,000

307 민간이전 251,000 181,000 70,000

02 민간경상사업보조 223,000 153,000 70,000

  ○마당극「남명 조식」제작                70,000                  0           70,000

우수예술단체 찾아가는 문화활동 28,000 30,000 △2,000

도              8,210 10,000 △1,790

군             19,790 20,000 △210

307 민간이전 28,000 30,000 △2,000

도              8,210 10,000 △1,790

군             19,790 20,000 △210

04 민간행사사업보조 28,000 30,000 △2,000

  ○찾아가는 문화활동지원                28,000             30,000          △2,000

도              8,210 10,000 △1,790

군             19,790 20,000 △210

통합문화이용권 27,344 25,107 2,237

307 민간이전 27,344 25,107 2,237

02 민간경상사업보조 27,344 25,107 2,237

  ○통합문화이용권 부담금                27,344             25,107            2,237

화합문화제전행사 60,000 40,000 20,000

307 민간이전 60,000 40,000 20,000

04 민간행사사업보조 60,000 40,000 20,000

  ○화합문화제전 행사지원                60,000             40,000           20,000

기산국악제전행사 90,000 70,000 20,000

307 민간이전 90,000 70,000 20,000

04 민간행사사업보조 90,000 70,000 20,000

  ○기산 국악제전 개최                90,000             70,000           20,000

경남도민예술단 순회공연 44,000 42,000 2,000

도             44,000 42,000 2,000
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  44,000,000원

  100,838,000원

      80,000,000원

      71,580,000원

  0원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 44,000 42,000 2,000

도             44,000 42,000 2,000

04 민간행사사업보조 44,000 42,000 2,000

  ○경남도민예술단 순회공연                44,000             42,000            2,000

도             44,000 42,000 2,000

산청문화예술회관 기획공연 100,838 120,000 △19,162

307 민간이전 100,838 120,000 △19,162

04 민간행사사업보조 100,838 120,000 △19,162

  ○문화예술회관 공연 행사               100,838            120,000         △19,162

도지사배 항노화 실버합창단 경연대회 80,000 100,000 △20,000

도             40,000 50,000 △10,000

군             40,000 50,000 △10,000

307 민간이전 80,000 100,000 △20,000

도             40,000 50,000 △10,000

군             40,000 50,000 △10,000

04 민간행사사업보조 80,000 100,000 △20,000

  ○도지사배 항노화 실버합창단 경연대회
               80,000            100,000         △20,000

도             40,000 50,000 △10,000

군             40,000 50,000 △10,000

방방곡곡 문화공감사업 71,580 62,700 8,880

기             42,948 53,230 △10,282

군             28,632 9,470 19,162

201 일반운영비 71,580 0 71,580

기             42,948 0 42,948

군             28,632 0 28,632

03 행사운영비 71,580 0 71,580

  ○문예회관과 함께하는 방방곡곡 문화공감
               71,580                  0           71,580

기             42,948 0 42,948

군             28,632 0 28,632

307 민간이전 0 62,700 △62,700

기                  0 53,230 △53,230

군                  0 9,470 △9,470

04 민간행사사업보조 0 62,700 △62,700

  ○문예회관과 함께하는 방방곡곡 문화공감                     0             62,700         △62,700

기                  0 53,230 △53,230

군                  0 9,470 △9,470

2018년 시군 문화예술행사 지원사업 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000
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      10,000,000원

      10,000,000원

      1,500,000,000원

  100,000원*200질

  20,000원*250권

  150,000원*4인*12월

  20,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○산청매구보존회 전통민속공연
    (성립전)                10,000                  0           10,000

도             10,000 0 10,000

문화예술기반시설확충및관리 2,382,496 872,496 1,510,000

도          1,001,000 201,000 800,000

군          1,381,496 671,496 710,000

덕산문화의집 운영관리 49,460 39,460 10,000

405 자산취득비 14,200 4,200 10,000

01 자산및물품취득비 11,200 1,200 10,000

  ○공공도서관<->작은도서관 상호협력망 구축사업
                   10,000                  0           10,000

한국선비문화연구원 생활관 확충 및 체험관 리모델링사업 1,500,000 0 1,500,000

도            800,000 0 800,000

군            700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

도            800,000 0 800,000

군            700,000 0 700,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

  ○한국선비문화연구원 생활관 확충 및 체험관
    리모델링사업(성립전)             1,500,000                  0        1,500,000

도            800,000 0 800,000

군            700,000 0 700,000

지방문화원 운영지원 253,320 238,320 15,000

도              6,250 6,250 0

군            247,070 232,070 15,000

지방문화원사업활동지원 128,800 113,800 15,000

307 민간이전 128,800 113,800 15,000

02 민간경상사업보조 128,800 113,800 15,000

  ○석각명문총람 재발간                20,000             10,000           10,000

  ○두류한시집 제6집 발간                 5,000                  0            5,000

문화유산 보존관리 5,344,510 4,653,710 690,800

국            978,979 920,179 58,800

도          1,036,703 902,883 133,820

군          3,328,828 2,830,648 498,180

사적지지킴의 활성화 2,062,932 1,726,132 336,800

사적지 유지관리 662,932 326,132 336,800

202 여비 7,200 5,400 1,800

01 국내여비 7,200 5,400 1,800

  ○여비(문화재 업무수행)                 7,200              5,400            1,800

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  ○산청박물관 홈페이지 제작                20,000                  0           20,000
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  15,000,000원

      15,000,000원

      250,000,000원

      6,000,000원

      29,000,000원

      30,000,000원

      54,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 사적지지킴의 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

01 시설비 280,000 0 280,000

  ○산청박물관 전시물 제작․설치                15,000                  0           15,000

  ○산청박물관 가야유물 복제․복원
               15,000                  0           15,000

  ○산청 조식 유적 주차장조성 부지 매입
              250,000                  0          250,000

405 자산취득비 35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 35,000 0 35,000

  ○산청박물관 제습기, 공기청정기 구입
                6,000                  0            6,000

  ○남명기념관 세미나실 의자 및 빔프로젝트 교체
                   29,000                  0           29,000

국가지정문화재보수 1,111,000 1,027,000 84,000

국            765,700 706,900 58,800

도            120,860 112,040 8,820

군            224,440 208,060 16,380

국가지정 문화재보수사업 1,111,000 1,027,000 84,000

국            765,700 706,900 58,800

도            120,860 112,040 8,820

군            224,440 208,060 16,380

401 시설비및부대비 817,000 787,000 30,000

국            559,900 538,900 21,000

도             89,990 86,840 3,150

군            167,110 161,260 5,850

01 시설비 810,818 780,818 30,000

  ○산청 대원사 다층석탑 보수공사
               30,000                  0           30,000

국             21,000 0 21,000

도              3,150 0 3,150

군              5,850 0 5,850

402 민간자본이전 294,000 240,000 54,000

국            205,800 168,000 37,800

도             30,870 25,200 5,670

군             57,330 46,800 10,530

02 민간자본사업보조(이전재원) 294,000 240,000 54,000

  ○산청 법계사 삼층석탑 보수공사
               54,000                  0           54,000

국             37,800 0 37,800

도              5,670 0 5,670

군             10,530 0 10,530

도지정문화재보수 1,199,000 949,000 250,000

도            599,500 474,500 125,000

군            599,500 474,500 125,000

지방문화재 및 전통사찰 긴급보수사업 250,000 0 250,000

도            125,000 0 125,000
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  140,000,000원

      60,000,000원

  50,000,000원

  0원

  19,000,000원

  70,000,000원

  8,000원*2,500부

부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존관리
단위: 도지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            125,000 0 125,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도            125,000 0 125,000

군            125,000 0 125,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○산청 안곡서당 보수정비사업               140,000                  0          140,000

도             70,000 0 70,000

군             70,000 0 70,000

  ○산청 소남리조씨고가 보수정비사업
               60,000                  0           60,000

도             30,000 0 30,000

군             30,000 0 30,000

  ○산청 인곡서당 지붕보수사업                50,000                  0           50,000

도             25,000 0 25,000

군             25,000 0 25,000

기타문화재사업 451,300 431,300 20,000

국              8,000 8,000 0

도            212,000 212,000 0

군            231,300 211,300 20,000

문화재주변정비사업 74,000 74,000 0

207 연구개발비 0 19,000 △19,000

01 연구용역비 0 19,000 △19,000

  ○목화 산업화 용역                     0             19,000         △19,000

401 시설비및부대비 74,000 55,000 19,000

01 시설비 74,000 55,000 19,000

  ○문화재 긴급보수                19,000                  0           19,000

가야역사문화권 사업 129,300 109,300 20,000

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

  ○가야역사문화 현황조사                70,000             50,000           20,000

다양하고 차별화된 관광홍보 1,201,903 1,090,700 111,203

기             69,038 13,345 55,693

도             21,048 20,437 611

군          1,111,817 1,056,918 54,899

관광홍보활동의 전략적 추진 1,117,292 1,006,089 111,203

기             69,038 13,345 55,693

도             21,048 20,437 611

군          1,027,206 972,307 54,899

관광홍보물 제작 배부 156,000 126,000 30,000

201 일반운영비 156,000 126,000 30,000

01 사무관리비 154,000 124,000 30,000

  ○일반수용비               124,000             94,000           30,000

    02019 관광홍보 달력 제작                20,000                  0           20,000
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  1,600원*6,250부

  1,320,000원

      50,000원*11인*240일

      50,000,000원

      25,000,000원

      25,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 다양하고 차별화된 관광홍보
단위: 관광홍보활동의 전략적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0관광홍보 쇼핑백 제작                10,000                  0           10,000

문화관광해설사 육성(문화관광해설사 활동지원) 137,398 106,195 31,203

기             19,038 13,345 5,693

도             21,048 20,437 611

군             97,312 72,413 24,899

201 일반운영비 5,398 4,958 440

기              1,498 1,188 310

도              1,102 792 310

군              2,798 2,978 △180

02 공공운영비 1,320 880 440

  ○문화관광해설사 단체상해보험료                 1,320                880              440

기                456 146 310

도                456 146 310

군                408 588 △180

301 일반보상금 132,000 101,237 30,763

기             17,540 12,157 5,383

도             19,946 19,645 301

군             94,514 69,435 25,079

11 기타보상금 132,000 101,237 30,763

  ○문화관광해설사 활동지원
              132,000            101,237           30,763

기             17,540 12,157 5,383

도             19,946 19,645 301

군             94,514 69,435 25,079

전통문화 관광활성화 지원(전통문화 체험관광) 50,000 0 50,000

기             50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

기             50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

  ○전통문화 체험관광 프로그램 사업(성립전)
               50,000                  0           50,000

기             50,000 0 50,000

관광자원개발사업 7,254,588 6,547,821 706,767

지          3,281,000 3,281,000 0

기             22,000 0 22,000

도            960,800 954,200 6,600

군          2,990,788 2,312,621 678,167

관광개발관리운영 103,706 53,706 50,000

관광개발관리운영 103,706 53,706 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ○읍면발굴 관광자원개발사업 기본계획수립용역
    (황매산 암벽등반정)                25,000                  0           25,000

  ○읍면발굴 관광자원개발사업 기본계획수립용역
    (남명조식유적)                25,000                  0           25,000
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  1,753,664,000원

      1,760,000,000원*0.36%

      7,100,000원

      44,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광자원개발사업
단위: 문화관광자원개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광자원개발사업 6,557,595 5,890,495 667,100

지          2,980,000 2,980,000 0

기             22,000 0 22,000

도            900,600 894,000 6,600

군          2,654,995 2,016,495 638,500

소룡산권 관광자원개발사업 1,760,000 1,144,000 616,000

지            880,000 880,000 0

도            264,000 264,000 0

군            616,000 0 616,000

401 시설비및부대비 1,760,000 1,144,000 616,000

지            880,000 880,000 0

도            264,000 264,000 0

군            616,000 0 616,000

01 시설비 1,753,664 1,144,000 609,664

  ○소룡산권 관광자원개발사업             1,753,664          1,144,000          609,664

지            880,000 880,000 0

도            264,000 264,000 0

군            609,664 0 609,664

03 시설부대비 6,336 0 6,336

  ○소룡산권 관광자원개발사업 시설부대비
                6,336                  0            6,336

자양보유원지 관광명소화사업 1,607,100 1,600,000 7,100

지            800,000 800,000 0

도            240,000 240,000 0

군            567,100 560,000 7,100

401 시설비및부대비 1,607,100 1,600,000 7,100

지            800,000 800,000 0

도            240,000 240,000 0

군            567,100 560,000 7,100

01 시설비 1,601,340 1,594,240 7,100

  ○자양보유원지관광명소화사업 농지보전부담금
                7,100                  0            7,100

야영장 활성화(생존의 법칙) 프로그램 지원 44,000 0 44,000

기             22,000 0 22,000

도              6,600 0 6,600

군             15,400 0 15,400

307 민간이전 44,000 0 44,000

기             22,000 0 22,000

도              6,600 0 6,600

군             15,400 0 15,400

02 민간경상사업보조 44,000 0 44,000

  ○야영장 활성화(생존의 법칙) 프로그램 지원
    (성립전)                44,000                  0           44,000

기             22,000 0 22,000

도              6,600 0 6,600

군             15,400 0 15,400

지리산권관광개발조합 593,287 603,620 △10,333
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      33,720,000원

      56,667,000원

  12,804,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광자원개발사업
단위: 지리산권관광개발조합 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지            301,000 301,000 0

도             60,200 60,200 0

군            232,087 242,420 △10,333

지리산권관광개발조합운영 36,720 46,720 △10,000

308 자치단체등이전 33,720 43,720 △10,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 33,720 43,720 △10,000

  ○지리산권관광개발조합 운영비 부담금
               33,720             43,720         △10,000

지리산권관광순환로조성 56,667 57,000 △333

지             34,000 34,000 0

도              6,800 6,800 0

군             15,867 16,200 △333

403 자치단체등자본이전 56,667 57,000 △333

지             34,000 34,000 0

도              6,800 6,800 0

군             15,867 16,200 △333

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 56,667 57,000 △333

  ○지리산둘레길 연계 관광순환로 조성사업
               56,667             57,000            △333

지             34,000 34,000 0

도              6,800 6,800 0

군             15,867 16,200 △333

건전한 체육활동 지원 7,587,505 6,813,901 773,604

지            920,000 920,000 0

기            404,778 152,378 252,400

도             55,096 50,694 4,402

군          6,207,631 5,690,829 516,802

군민체육활동 활성화 1,534,972 1,491,368 43,604

기            154,778 152,378 2,400

도             55,096 50,694 4,402

군          1,325,098 1,288,296 36,802

장애인체육동아리 12,804 10,000 2,804

도              6,402 5,000 1,402

군              6,402 5,000 1,402

307 민간이전 12,804 10,000 2,804

도              6,402 5,000 1,402

군              6,402 5,000 1,402

02 민간경상사업보조 12,804 10,000 2,804

  ○장애인체육동아리지원                12,804             10,000            2,804

도              6,402 5,000 1,402

군              6,402 5,000 1,402

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 107,232 102,432 4,800

기             53,616 51,216 2,400

군             53,616 51,216 2,400

307 민간이전 107,232 102,432 4,800

기             53,616 51,216 2,400
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      26,808,000원*4명

      15,000,000원*11개읍면

      45,000,000원

      42,000,000원

  180,000,000원

      27,000,000원*1대

  17,000,000원*1대

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             53,616 51,216 2,400

02 민간경상사업보조 107,232 102,432 4,800

  ○일반생활체육지도자 인건비 지원
              107,232            102,432            4,800

기             53,616 51,216 2,400

군             53,616 51,216 2,400

군민체육대회 개최 지원 215,000 182,000 33,000

307 민간이전 215,000 182,000 33,000

04 민간행사사업보조 215,000 182,000 33,000

  ○군민의 날 체육행사 지원
              165,000            132,000           33,000

전국오픈탁구대회 45,000 40,000 5,000

도              5,000 0 5,000

군             40,000 40,000 0

307 민간이전 45,000 40,000 5,000

도              5,000 0 5,000

군             40,000 40,000 0

04 민간행사사업보조 45,000 40,000 5,000

  ○전국오픈탁구대회 개최(성립전)
               45,000             40,000            5,000

도              5,000 0 5,000

군             40,000 40,000 0

경상남도지사배 전국래프팅대회 42,000 44,000 △2,000

도             20,000 22,000 △2,000

군             22,000 22,000 0

307 민간이전 42,000 44,000 △2,000

도             20,000 22,000 △2,000

군             22,000 22,000 0

04 민간행사사업보조 42,000 44,000 △2,000

  ○경상남도지사배 전국 래프팅대회
               42,000             44,000          △2,000

도             20,000 22,000 △2,000

군             22,000 22,000 0

체육시설운영 1,726,620 1,646,620 80,000

공공체육시설운영 739,324 659,324 80,000

307 민간이전 180,000 168,000 12,000

05 민간위탁금 180,000 168,000 12,000

  ○수영장,에어로빅장 민간위탁               180,000            168,000           12,000

405 자산취득비 118,000 50,000 68,000

01 자산및물품취득비 118,000 50,000 68,000

  ○산청국민체육센터 내 건식 청소차 구입
               27,000                  0           27,000

  ○동력예취기 구입                17,000                  0           17,000
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      3,000,000원*8대

      650,000,000원*1식

      32,780원

      812,000원

      25,933,000원

      3,000,000원

      2,064,000원

      5,990원

      6,800,000원

      11,760원

      1,785,000원

      1,029,000원

      3,890,000원

부서: 문화관광과
정책: 건전한 체육활동 지원
단위: 체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○전천후게이트볼장 내 전자득점판 구입
               24,000                  0           24,000

공공체육시설 활성화 2,970,000 2,320,000 650,000

지            760,000 760,000 0

기            250,000 0 250,000

군          1,960,000 1,560,000 400,000

산청 공설 실내게이트볼장 정비사업 650,000 0 650,000

기            250,000 0 250,000

군            400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 650,000 0 650,000

기            250,000 0 250,000

군            400,000 0 400,000

01 시설비 650,000 0 650,000

  ○산청공설실내게이트볼장 정비사업
              650,000                  0          650,000

기            250,000 0 250,000

군            400,000 0 400,000

재무활동(문화관광과) 47,296 0 47,296

보전지출 47,296 0 47,296

보조금 반환금 47,296 0 47,296

802 반환금기타 47,296 0 47,296

01 국고보조금반환금 31,848 0 31,848

  ○2015년 문화관광해설사 육성사업 기금 집행
    잔액 반납                    33                  0               33

  ○2017년 문화재 긴급보수사업 집행잔액 반납
                  812                  0              812

  ○2017년이전 국가지정문화재 보수정비사업 집
    행잔액 반납                25,933                  0           25,933

  ○2016년 전통사찰 방재시스템 유지보수 집행잔
    액 반납                 3,000                  0            3,000

  ○2014년 전통사찰 보수정비사업 집행잔액 반납
                2,064                  0            2,064

  ○2017년 스포츠강좌이용권지원사업 이자 반납
                    6                  0                6

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,448 0 15,448

  ○제2회 경상남도지사배 전국항노화실버합창경
    연대회 도비보조금 집행잔액 반납                 6,800                  0            6,800

  ○제2회 경상남도지사배 전국항노화실버합창경
    연대회 도비보조금 이자발생액 반납                    12                  0               12

  ○제7회 경상남도지사배 래프팅대회 도비보조금
    집행 잔액                 1,785                  0            1,785

  ○2017년 시군 생활체육대회 도비보조금 집행
    잔액                 1,029                  0            1,029

  ○2017년이전 국가지정문화재 보수정비사업 집
    행잔액 반납                 3,890                  0            3,890
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      900,000원

      1,032,000원

부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2016년 전통사찰 방재시스템 유지보수 집행잔
    액 반납                   900                  0              900

  ○2014년 전통사찰 보수정비사업 집행잔액 반납
                1,032                  0            1,032
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